會議紀錄，全1頁/第1頁

國立臺灣大學生命科學院108學年度第2學期第1次臨時院務會議

會議紀錄

會議時間：109年 7月 27-29日

會議形式：以電子郵件方式進行

會議主席：鄭院長石通

出席代表：王代表致恬、余代表榮熾、吳代表益群、胡代表哲明、高代表文媛、

黃代表偉邦、楊代表健志、謝代表旭亮、韓代表玉山；李代表宗徽、

李代表承叡、周代表蓮香、張代表英峯、張代表震東、張代表麗冠、

閔代表明源、溫代表進德、廖代表憶純、鄭代表貽生、冀代表宏源；

李代表中芬；柯代表明珠；唐代表睿謙       (依姓氏筆畫排列)

副知：張秘書倩妮                  記錄：許幹事芳瑜

壹、 討論事項：

生態學與演化生物學研究所提：本所周蓮香教授當選第十三屆考試委員，

於本(109)年 9月 1日至 113年 8月 31日止借調考試院，提會討論。

說明：

(一)依「國立臺灣大學專任教師借調處理要點」(附件 1略)第四點規定：教師借

調應與其專長或所授課程相關，並經所務會議、院級審查會議通過後依行政

程序陳送校長核准。目前院方以召開臨時院務會議並採電子會議方式，請委

員回覆意見。

(二)生態學與演化生物學研究所已於本(109)年 7 月 14 日 108 學年度第 2 學期

第 4次所務會議討論通過，檢附會議紀錄乙份供參(附件 2略)。

(三)周蓮香教授將於 110 年 9 月 1 日屆滿 65 歲，經洽詢人事室，同意借調期

間應與聘期相符(因退休後周教授即係以私人身分擔任考試委員)，故同意借

調期限最長可至 110 年 8月 31日。

決議：經本院院務會議代表以電子郵件方式回覆，截至 109年 7月 29日

12 時止共計 21 名委員回覆(本院院務會議代表扣除周蓮香代表，

含院長共 23位)。同意數 21(同意數達半數以上)，本案通過。

貳、 臨時動議：無。

參、 散會：截至 109年 7月 29日 12時止。